АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2018 года                                                                             № 262

	О назначении Публичных слушаний

  В целях реализации положений статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Пионерского сельского поселения, руководствуясь Положением о Публичных слушаниях в Пионерском сельском поселении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение Публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Пионерского сельского поселения» на «19» июля 2018 года на 10 часов 00 минут в кабинете главы Пионерского сельского поселения здания администрации Пионерского сельского поселения (Камчатский край, Елизовский район, п. Пионерский, ул. Николая Коляды, д. № 3).

Публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Пионерского сельского поселения» проводятся по инициативе главы Пионерского сельского поселения, с целью приведения его  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Определить Администрацию Пионерского сельского поселения ответственной за организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний.

4. Администрации Пионерского сельского поселения (Н.Е. Слезкиной):
4.1. организовать реализацию пунктов 4,5,6 настоящего Постановления;

4.2. подготовить информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний.

4.3. организовать проведение Публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Пионерского сельского поселения»;

4.4. при обращении заинтересованных участников Публичных слушаний разъяснять порядок проведения Публичных слушаний;

4.5. передать в оргкомитет в срок до «26» июля 2018 года предложения и рекомендации, поступившие от участников публичных слушаний;

5. Ознакомление участников публичных слушаний с документами, предлагаемыми к рассмотрению на Публичных слушаниях, а также прием предложений и рекомендаций от участников Публичных слушаний по указанным вопросам осуществляется администрацией Пионерского сельского поселения в рабочие дни с 09-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 17-00 часов по адресу: пос. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 3, кабинет № 3.

6. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по вопросу «О внесении изменений дополнений в Устав Пионерского сельского поселения» - 38 дней со дня официального опубликования (обнародования) настоящего Постановления.

6. 1. Предложения и рекомендации от участников публичных слушаний в письменном виде могут направляться в администрацию Пионерского сельского поселения по адресу: пос. Пионерский, ул. Н. Коляды, д. 3.

7. Утвердить организационный комитет по проведению Публичных слушаний по указанному вопросу в составе согласно приложению к настоящему Постановлению.

8. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление, проект Решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Пионерского сельского поселения» в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru/  исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» (Тюленева М.Ф.).

9. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

10. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава Пионерского сельского поселения

	                  М.В. Юрьев

	Приложение к Постановлению Администрации  Пионерского сельского поселения от «19» июня 2018 года № 262

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

по проведению Публичных слушаний

1) Председатель оргкомитета – заместитель главы Администрации Пионерского сельского поселения Нечипорук Л.М.;

2) Секретарь оргкомитета Слезкина Н.Е. – главный специалист-эксперт Администрации Пионерского сельского поселения;

3) Ефимова О.В. – Консультант аппарата Собрания депутатов Пионерского сельского поселения.